ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 10

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 13 de Janeiro de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2017

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.
CONTRATADA: Maxima Serviços em Tecnologia da
Informação Ltda - ME, CNPJ nº 24.627.421/0001-05,
estabelecida a Av. Senador Ruy Carneiro, nº 115, andar 1,
Centro, CEP: 58.032-100, João Pessoa/PB. OBJETO:
Prestar fornecimento mensal no desenvolvimento,
manutenção e hospedagem de um website contendo as
seguintes páginas: Home (inicial), A Prefeitura, A cidade,
Legislação, Notícias, Estrutura Administrativa, Serviços,
Publicações, Perguntas Frequentes, Telefones úteis,
Formulário de contrato, Formulário – Acesso à Informação,
Mídias, Link para o Portal da Transparência  do município de
Princesa Isabel/PB, conforme projeto básico. VALOR
CONTRATADO: Foi o valor total de R$ 7.800,00 (sete mil e
oitocentos reais). VIGÊNCIA: Será até 31 de dezembro de
2017, para a realização dos pagamentos, podendo ainda ser
prorrogado por iguais períodos, caso seja necessário.
RECURSO: Próprios. FORMA DE PAG.: Será de acordo
com a execução dos serviços. Dotação: QDD/2017. DATA
DA ASS.: 10 de janeiro de 2017. Partes ass.: Ricardo
Pereira do Nascimento (Prefeito Constitucional) e o Sr.
Marconi Duarte da Silva Filho, CPF nº 060.420.034-02 (Pala
Contratada)

Princesa Isabel/PB, 10 de janeiro de 2017.
Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional

PREFEITURA DEPRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2017

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

CONTRATADA: RN Comercio de Medicamentos e Material

Hospitalar Ltda-ME, inscrita no CNPJ n º 40.790.727/0001-

34, estabelecida a Rua Lago de Pedra, Nº 953, Bairro:

Pitimbu, CEP nº 59.068-600, Cidade: Natal/RN. OBJETO:

Pprestar o fornecimento de Materiais Médicos Hospitalares,

destinados aos Posto de Saúde do município de Princesa

Isabel, conforme proposta pesquisada. VALOR

CONTRATADO: Foi o valor total de R$  241.987,02

(duzentos quarenta e um mil novecentos oitenta e sete reais

e dois centavos). VIGÊNCIA: Será até 31 de dezembro de

2017, para a realização dos pagamentos, podendo ainda ser

prorrogado por iguais períodos, caso seja necessário.

RECURSO: Próprios. FORMA DE PAG.: Será de acordo

com a entrega dos materiais. DOTAÇÃO: QDD/2017. DATA

DA ASS.: 12 de janeiro de 2017. PARTES ASS.: Ricardo

Pereira do Nascimento (Prefeito Constitucional) e o Sr. Ivan

Augusto Seabra de Melo Sobrinho, CPF nº 050.093.474-66

(Pala Contratada)

Princesa Isabel/PB, 12 de janeiro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento
Prefeito Constitucional

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2017

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

CONTRATADA: MM Comercial de Medicamentos Ltda-ME,

CNPJ nº 13.312.369/0001-81, estabelecida a Rua José do

Patrocínio, Nº 160, Bairro: São José, CEP nº 58.400-370,

Cidade: Campina Grande/PB. OBJETO: Prestar o

fornecimento de medicamentos da farmácia básica e

atenção básica (LOTE I), destinados aos Posto de Saúde do

município de Princesa Isabel, conforme proposta da

pesquisa de preços. VALOR CONTRATADO: Foi o valor

total de R$ 278.769,86 (duzentos setenta e oito mil,

setecentos  sessenta e nove reais, oitenta e seis centavos).

VIGÊNCIA: Será até 31 de dezembro de 2017, para a

realização dos pagamentos, podendo ainda ser prorrogado

por iguais períodos, caso seja necessário. RECURSO:

Próprios. FORMA DE PAG.: Será de acordo com a entrega

dos materiais. DOTAÇÃO: QDD/2017. DATA DA ASS.: 12

de janeiro de 2017. PARTES ASS.: Ricardo Pereira do

Nascimento (Prefeito Constitucional) e o Sr. Marcos Raphael

Coloça Matias, CPF Nº 047.791.514-06 (Pala Contratada)

Princesa Isabel/PB, 12 de janeiro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento
Prefeito Constitucional

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2017

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

CONTRATADA: Alagoas Comercial Medica Ltda, CNPJ nº

11.232.365/0001-68, estabelecida a Rua Industrial Luiz

Calheiros Júnior, nº 433, Bairro: Farol, CEP nº 57.055-230,

Cidade: Maceió/AL. OBJETO: Prestar o fornecimento de

medicamentos da farmácia básica e atenção básica (LOTE

II), destinados aos Posto de Saúde do município de

Princesa Isabel, conforme proposta da pesquisa de preços.

VALOR CONTRATADO: Foi o valor total de R$ 281.685,69

(duzentos oitenta e um mil, seiscentos sessenta e cinco

reais, sessenta e nove centavos). VIGÊNCIA: Será até 31

de dezembro de 2017, para a realização dos pagamentos,

podendo ainda ser prorrogado por iguais períodos, caso seja

necessário. RECURSO: Próprios. FORMA DE PAG.: Será

de acordo com a entrega dos materiais. DOTAÇÃO:

QDD/2017. DATA DA ASS.: 12 de janeiro de 2017.

PARTES ASS.: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito

Constitucional) e o Sr. André Calheiros Silva Silva, CPF Nº

832.283.304-00 (Pala Contratada)

Princesa Isabel/PB, 12 de janeiro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento
Prefeito Constitucional